
 

Zadavatel     :  Město Morkovice – Slížany 

Sídlo:              768 33 Morkovice – Slížany, Náměstí 29 

IČ:                   00287504 

Akce :             “Zateplení požární zbrojnice Morkovice“ 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č.3 

 

1.Dotaz:  

 

Jak ocenit pol. Z/22 - „bude upřesněno při realizaci“ viz výpis zámečnických prvků - co tedy 

položka 

přesně obsahuje? 

 

Odpověď 

 

Položka obsahuje: 

- Odstranění kovového poklopu 600 x 600 mm, vybourání ocelového rámu poklopu 

- Opravu zhlaví šachty (odstranění betonu na výšku 20 cm – celkem 0,6 m3) 

- Nový ocelový rám poklopu, vč. nátěru 

- Nově vybetonované zhlaví šachty (celkem 0,8 m3), včetně bednění, odbednění (celkem 1,2 

m2) 

včetně zabetonování rámu 

- Zkrácení stávajícího poklopu o cca 150 mm (nový rozměr bude 600x450 mm) a nátěr 

poklopu 

 

2.Dotaz:  

 

Ve VV je malá výška lešení u věže (dle mého názoru by měla být výška asi 15,5m, ze Severní 

strany asi 

7,5m) pol. 135-137. Ve VV chybí položka pro založení lešení na stáv. střeše. 

 

Odpověď 

Opravena výška lešení ve výkazu výměr. Doplněna položka pro založení lešení na střeše. 

 

3.Dotaz:  

 

Ve VV chybí dilatační profil – oddělení věže od ETICS fasády zbrojnice /v.č. D09 pohled 

jižní 

Odpověď 

 

Doplněno do výkazu výměr. 

 

4.Dotaz:  

 

Ve VV je malá výměra tonáže pro přesun hmot – pol. 165 (dle přepočtu v SW chybí asi 15t) 

 

 

 

 



Odpověď 

 

Proveden přepočet a položka upravena. Plastové a zámečnické výrobky nejsou součástí této 

položky, jejich dodávka je zahrnuta přímo v jejich položkách, tak jak je uvedeno. Stejně tak 

nejsou součástí izolace proti vodě, tepelné izolace, tesařské konstrukce, klempířské 

konstrukce, keramické výrobky, jejichž přesuny hmot jsou uvedeny samostatně. 

 

5.Dotaz:  

Ve VV je malá výměra tonáže pro přesun sutí – pol. 168-174 (chybí asi 3t) 

 

 

Odpověď 

 

Proveden přepočet a položka drobně upravena. Některé z demontovaných zámečnických 

výrobků (např. Z/15, Z/27, Z/28, Z/29, Z/36 atd.) jsou uvedeny včetně likvidace a proto 

nejsou zahrnuty do sutí. 

 

6.Dotaz:  

Ve VV chybí úprava čidla nad vraty Z/1 a Z/2 pro osvětlení sošky 

 

Odpověď 

 

Součástí položky Z/30 je také úprava čidla pro sošku (demontáž a zpětná montáž vč. napojení 

na elektro). 

 

7.Dotaz:  

Bude provedeno vnitřní zateplení stěny ve věži? (v 1.NP je zakresleno, ve 2.NP již ne??) 

 

Odpověď 

Vnitřní zateplení věže bude provedeno (ve 2. NP chybí ve výkrese zakresleno). 

 

8.Dotaz:  

Ve VV nesoulad výměry v pol. 78 a 85 „vikýř“. 

 

Odpověď 

Ceníková položka u pol. 78 je uváděna v m2 půdorysné plochy krovu, kdežto pol. 85 je 

uváděna v m2 plochy střechy. Proto je tento „rozpor“. 

 

9.Dotaz:  

Ve VV chybí demontáž stáv. krytiny (uvést do souladu s pol. 78 a 85). 

 

Odpověď 

Demontáž je uvedena v pol. 158 – demontáž střechy s krytinou. 

 

10.Dotaz:  

Ve VV chybí v pol. 83 – výměra pro svod na „věži“. 

 

Odpověď 

Se sundáním svodu se neuvažuje. 

 



11.Dotaz:  

Ve VV chybí položka vč. výměr pro lemování stáv. zdiva věže u nového vikýře (asi 4m). 

 

Odpověď 

Doplněno do výkazu výměr. 

 

12.Dotaz:  

Ve VV chybí položka vč. výměr pro D+M nopové folie - viz skladba S5 /v. D 08 

Odpověď 

Doplněno do výkazu výměr. 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že lhůta pro podání nabídek končí 

dne: 23.1.2017 ve 12.00 hod.  Otevírání obálek proběhne dne 23.1.2017 ve 13.00 hod. 

v zasedací místnosti městského úřadu Morkovice – Slížany, na adrese: Sokolská 700 

 

 

 

Příloha: upravený výkaz výměr 

 

 

V Morkovicích – Slížanech dne 10.1.2017 

 

                                                                                   Mgr.Miroslava Pilařová            

                                                                   pověřená výkonem zadavatelských činností                  
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